28) Si Henricusfilius BernardipaterestSigefridi et fratrum pluresunauxoreshabere
debuit,unamThuringamex qua Sigefridus,aliam ex quareliqui. Sedduarumuxorumin
monumentiset autoribusnequevola nequevestigiumextat|.]

29) Haecad argumentaadversaenervandgertinent,contrariamqueHypothesinnon
minus succedergosseostenduntnunc afferamusaliqua directein HypothesinBernardi
pugnantiaNimirum Henricusfrater Bernardiet Sigefridi in diplomateGoslariensiEccle-
siae dato 1245 se vocat juniorem, ergo tunc vivebat aliquis Henricussenior.Is non fuit
HenricusPinguis, nam hunc eundemfuisse cum hoc ipso Henrico juniore satisapertum
videtur ex dictis supranum.11. Quemalium ergo Henricum Anhaltinum adversapars
nobis nominaveritquamBernardifilium nisi praeterrationemHenricosmultiplicare veli-
mus.Et credibiliusesthuncvixissequamBernardifratremqui debuissetiecrepitaeaetatis
essevicinusqueoctuagenaricmatusquippeanteannum?70].]

30) Porro ex ipso diplomateconstarevidetur Henricumjunioremtunc non habuisse
patrem, nam mansossibi vacantesdare promittit; quod non poteratvivo patre; et ad
Bernardifratris consensunprovocat,tacito patre.

31) Siigitur anno1245vixit HenricusBernardifilius pernum. 30, et eodemtempore
Henricusjunior non habuitpatremper num. 31, utique Henricusjunior frater Bernardi(ex
eodemdiplomate)adeoqueet Sifridi (ut ostenduntompluraalia diplomata)non fuit natus
HenricoBernardifilio, sedpotiusfratre[.]

32) Nec contemnendunestargumentunSigfridum aut ejus liberos ab Alberto ejus-
quefilio fratrueles,qui proprie suntgeschwistekind oderandergeschwistekind, con-
sobrini aut subconsobriniut jam ostendimussupran. 23. Ex fratre autemnepotesdicti
fratrui. JamAlbertusDux Sigefridumvocatfratruelem,undefratrumfilios seuconsobrinos
fuisseindicatur, et Alberti filius Sigifridi filios rursusvocatfratrueles,undesubconsobri-
nosfuisseconfirmatur|.]

3 prosecutus|Fortasseetiam SophiaThuringaHenrici mater,non fuit SophiaBernardiuxor, sedSophia
uxor Alberti Marchionis,qvaeetside Rheineckfuissenatadicatur,nihil tamentalein veteribusreperiturerg. und
gestr| L 6 extatAbsatz(1) 30) Praecedentiargumentg@) contraria(b) Hypotheseos+enervantnunc
afferamusaligva qvae contrariumadjuvant, (2) 30) Sed positivae qvogve difficultates in Hypothesi(3) 30)
Firmiusaligvid contraHypothesinBernardinanex tali argumentcsumividetur (4)) Haec L 13-15 velimus|
(1) Acceditquod(2) Et...70erg.| L  22-28fratre| (1) 35)(2) 33) Nec. .. argumentunjestnichtgestr. (a)
ab appellatione(b) Sigfridum ... ab (aa) Bernardo(bb) Alberto ... |ut ... 23 erg.| ... Dux |Bernardifilius
gestr. .. fratruelem|filium scilicet. gestr| Undenicht gestr| unde. . . filios | seuconsobrinoserg.| . . . confir-
maturerg.| L